
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei  2014, 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
A.   Ten aanz ien van de z ienswi jzen:  
Kennis nemen van de nota z ienswijzen en de z ienswi jzen deels  gegrond en deels   
ongegrond te verk laren;  
 
B.   Ten aanz ien van het explo i ta t iep lan:    
In te stemmen met het gewijzigd vast stellen van het exploitatieplan behorende bij het  
bestemmingsplan Haren Dilgt Hemmen Essen (deelgebied 5 en 6). 
 
 
 
Haren, 26 mei 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 


